АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021                                            № 307
О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 13.11.2018 № 2453

На основании постановления Администрации города Азова от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Азова от 13.11.2018 № 2453 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Муниципальная политика города Азова» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Дзюбу И.Н.
Глава Администрации

города Азова                                                                             В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                        О.Ю. Натан

Постановление вносит

отдел организационной работы

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 26.03.2021 № 307
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города Азова от 13.11.2018 № 2453
«Об утверждении  муниципальной программы города Азова «Муниципальная политика города Азова»
1. В приложении № 1 к муниципальной программе города Азова «Муниципальная политика города Азова» пункты 3.1-3.2 раздела Подпрограмма 3. «Развитие международного и межмуниципального сотрудничества» изложить в редакции:
	«3.1.
	Показатель 3.1:

количество городских мероприятий по приему официальных делегаций российских и зарубежных муниципальных образований
	ведомственный
	еди-ниц
	5
	7
	-
	3
	3
	3
	8
	9
	9
	9
	10
	10
	10

	3.2.
	Показатель 3.2:

количество мероприятий, осуществляемых в рамках международного и межмуниципального сотрудничества, в которых участвуют представители официальных делегаций города Азова
	ведомственный
	еди-ниц
	15
	25
	5
	15
	15
	15
	26
	27
	27
	27
	28
	28
	28».

2. В приложении № 3 к муниципальной программе города Азова «Муниципальная политика города Азова» пункт 3.5 изложить в редакции:

	«3.5
	Основное мероприятие 3.5.

Оплата расходов, связанных с приемом официальных лиц и делегаций других муниципальных образований в рамках реализации международного и межмуниципального сотрудничества
	отдел общественных связей
	2019
	2030
	Осуществление возможности проведения приемов официальных лиц и делегаций других муниципальных образований в рамках реализации международного и межмуниципального сотрудничества
	Отсутствие возможности проведения приемов официальных лиц и делегаций других муниципальных образований в рамках реализации международного и межмуниципального сотрудничества
	3.1, 3.2, 3.3».

Управляющий делами

администрации                                                                                                               И.Н. Дзюба

Верно

Начальник общего отдела                                                                                             О.Ю. Натан

82
3